PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26 ноября 2019 г.                                                                                             № 1490
р.п.Чердаклы

Об утверждении Порядка определения органов местного самоуправления муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в качестве главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Чердаклинский район»
 Ульяновской области
В соответствии с пунктом 5 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемый Порядок определения органов местного самоуправления муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в качестве главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  начальника муниципального учреждения управление финансов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                               М.А.Шпак

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
«Чердаклинский район»
 Ульяновской области
от 26 ноября 2019г. № 1490

ПОРЯДОК
определения органов местного самоуправления муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в качестве главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
1. Настоящий Порядок устанавливает процедуру определения органов местного самоуправления муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в качестве главных администраторов доходов бюджета муниципального «Чердаклинский район» Ульяновской области.
2. Муниципальное учреждение управление финансов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области до 10 ноября года, предшествующего очередному финансовому году, формирует перечень органов местного самоуправления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в качестве главных администраторов доходов бюджета муниципального «Чердаклинский район» Ульяновской области (далее-Перечень).
3. Перечень содержит наименование и коды главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета муниципального образования «Чердаклинский район».
4. Перечень утверждается Решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области о бюджете муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на очередной финансовый год и плановый период и до 31 декабря текущего года направляется в Управление федерального казначейства по Ульяновской области.

____________________